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R32 Inverter Split Type Model
TM36AF21-1232IAW

Филтер со висока густина, Самочистење, Комплет за ниска амбиентална температура (функција), 4 брзини на внатрешниот 
вентилатор, 5 брзини на моторот на вентилаторот на надворешната единица, Специјална облога на испарувачот, Детекција на 
истекување на разладно средство, Турбо операција, Итна употреба (кога сензорот за температура е неправилен), Режим на спиење, 
1W во режим на подготвеност, 2 начини на поврзување, Автоматско рестартирање, Тајмер, Инсталациона плоча во форма на буквата 
H, Меморија за положбата на отворот за воздух, Интелигентен прекинувач, Ладовит ветер, Хоризонтален дефлектор на воздух, Wi-Fi

Карактеристики

Капацитет      12000BTU

Номинален напон и фреквенција    V/Hz 220-240V~/50HZ

Mode     Ладење Греење
Номинален капацитет     W 12000(3800~13400) 10000(2800~11500)

Влезна моќност    W 1320(83~1600) 1190(167~1400)

Јачина на електрична енергија    A 5.8(0.8~7.3) 5.3(1.4~6.4)

SEER/ Energetska klasa     6,5/A++ /

SCOP/ Energetska klasa - prosečna      / 4,1/A+

SCOP/ Energetska klasa - potoplo    / 5,2/A+++

Опсег на работа (°C)    °C 15-50 -20-30

Потрошувачка на енергија (годишно, врз основа на 
стандардните резултати од тестот) kWh 188 /

Потрошувачка на енергија ( годишно, врз основа на 
стандардните резултати од тестот) - просечна  kWh / 957

Потрошувачка на енергија ( годишно, врз основа на 
стандардните резултати од тестот) - потопла  kWh / 823

Одвлажнување      Kg/h 1,7   

Степен на заштита (IN) / (OUT)      (IP) IPX0/IPX4   

Класа на електрична заштита (IN) / (OUT)     Class I / Class II I/I   

Макс. влезна потрошувачка     W 2150  

Макс. Електрична енергија     A 10 

Компресор
Модел KSK103D32UEZ31 

Тип Rotary   

Бренд GMCC  
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Внатрешна циркулација на воздух  m3/h 530   

Ниво на бучава на внатрешна dB   dB(A) 39.5/35.5/25/21.5 

Нето димензија mm 805x194x285 

Димензија на пакување   mm 870x270x365 

Нето тежина/Бруто тежина   Kg 7.3/9.5  
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Ниво на бучава на надворешна единица, dB  dB(A) 64 

Нето димензија mm 720x270x495 

Димензија на пакување   mm 835x300x540 

Нето тежина/Бруто тежина   Kg 21/22.8  

Тип на разладно средство   R32   

Тежина на разладно средство   Kg 0,52  

GWP 675   

tCO2eq. 0,35  

Макс. испуст/Макс. притисок на вшмукување Mpa 4.3/1.7  

Цевки за разладно 
средство

Страна за течност/Страна за гас/Должина mm Dg4/Dg8 (1/4-3/8) 

Макс. должина на цевка на разладно 
средство/ Макс. разлика во ниво m 25/10 


